
اخبار ورزشی 

علی ترابی / هفته بیست و ششم رقابت های لیگ 

برتر فوتبال از امروز با هفت دیدار دنبال خواهد 
شــد که در مهم ترین این بازی ها، دوئل جذاب و 
مهم شــهرخودرو – تراکتور اســت که نتیجه این 
مســابقه تاثیــر پررنگی در کســب ســهمیه لیگ 
قهرمانــان  آســیا دارد؛  دیــداری کــه از ســاعت 
20:15 در ورزشــگاه امــام رضــا)ع( و بــدون 

تماشاگر برگزار خواهد شد.
 بــه گــزارش "خراســان رضــوی "،  تیــم فوتبــال 
شهرخودرو به سه امتیاز خانگی بازی امروز برابر 
تراکتور نیاز فراوان دارد، چرا که نتیجه این دیدار 

نقش پررنگی در سرنوشت آســیایی شدن عنابی 
پوشــان مشــهدی خواهد داشت. لذا شــاگردان 
ســهراب بختیاری زاده برای دومین سال متوالی 
به دنبال این هســتند که این ســهمیه ارزشمند را 
برای مشهد به ارمغان آورند. قضاوت این بازی نیز 
برعهده بیژن حیدری است.  حیدری در این فصل 
یکــی از داوران پرقضاوت لیگ نوزدهم به شــمار 
می آید کــه بیشــتر دوئل های مهم فصــل از جمله 
دیــدار دربی پایتخت را ســوت زده اســت و شــاید 
جنجالی ترین قضاوت اش به دیدار هفته چهاردهم 
لیگ بازگردد،  جایی که در مشهد حیدری قاضی 

میدان شهر خودرو و سپاهان بود که اعلام نشدن 
دو ضربه پنالتی به سود مشهدی ها جنجال بزرگی 
را به پا کرد و باعث شــد تا هم در فضــای مجازی و 
هم در مصاحبه هــای مربیان تنش هــای فراوان و 
شائبه های بسیاری صورت گیرد.  حالا باید دید که 

این داور در این بازی چه قضاوتی خواهد داشت.

کار سخت	 
ســهراب بختیاری زاده در اولین بــازی که روی 
نیمکت شــهرخودرو نشســت، مقابل تیم پارس 
جنوبی جم بود که با نتیجه 2 بر یک مغلوب شد و 
همین شکست باعث شد تا از رقبا عقب تر بیفتند 
و کارشان برای کسب سهمیه آسیا سخت تر شود.
نماینده فوتبال خراســان رضوی هم اکنون42 
امتیازی اســت و در جایــگاه چهارم جــدول رده 
بندی قرار دارد و تیم های تراکتور و سپاهان نیز 
به ترتیــب بــا 44 و 42 امتیاز در رده هــای دوم و 
ســوم قرار دارند.همچنین تیم های اســتقلال و 
فولاد خوزســتان نیز با 41 و 39 امتیاز به دنبال 
شهرخودرو هستند تا از لغزش شهرخودرویی ها 
اســتفاده کننــد و خــود را به مــرز بــالای جدول 
برســانند. حالا شــهرخودرو تا پایان رقابت های 
لیگ برتــر پنــج بــازی مهــم را پیــش رو دارد که 
مهم تریــن آن مقابل تراکتور اســت کــه خودش 
یکی از مدعیان کســب ســهمیه آســیایی است.  
شهرخودرویی ها در ادامه هم باید برابر  صنعت 
نفت آبادان، اســتقلال، ســپاهان و نســاجی به 
میدان بروند کــه به نظر می رســد بختیاری زاده 
کار ســختی برای صعود دوباره به آســیا داشــته 
باشد.جدای از این شرایط،  مســائل حاشیه ای 
که طی چند هفته گذشــته در داخل باشگاه رخ 

داده می تواند در روحیه بازیکنــان و روند نتیجه 
گیری تیــم هــم تاثیــر گــذار باشــد.به خصوص 
اســتعفای جنجالی مجتبی سرآسیایی به دلیل 
دخالت هــای مالــک باشــگاه در مســائل فنی و 
اختلافات سلیقه ای در بین کادر فنی هم دلیلی 

بر حاشیه رفتن تیم داشت.

دوئل با تراکتور	 
بی شــک یکی از مهم تریــن دیدارهای حســاس 
این هفته دوئل شــهرخودرو - تراکتور اســت که 
هر دو تیم جزو مدعیان سهمیه آسیایی هستند. 
بختیاری زاده و شاگردانش به دنبال این هستند 
تا بــا عبــور از تراکتــور خود را به کســب ســهمیه 
آســیایی نزدیک تر کنند. آخرین برد شهرخودرو 
برابر تراکتور به دو ســال قبل باز می گردد که در 
دیدار رفت لیگ هفدهم، شاگردان رضا مهاجری 
موفق شدند 2 بر یک از سد تراکتور بگذرند و پس 
از آن در چهار بازی که این دو تیم با هم داشــتند، 
تراکتوری ها دو پیروزی داشتند و دو دیدار هم به 
تساوی انجامیده اســت. در دیدار نیم فصل اول 
هم که هدایت تیم شهرخودرو بر عهده یحیی گل 
محمدی بود با نتیجه 3 بر یک شکســت خوردند 
و حالا ماموریت امروز شــاگردان بختیاری زاده، 
شکستن طلســم نبردن های تراکتور و برداشتن 
گامی بلند به سوی سهمیه آسیایی است. امتیاز 
قابل توجه در این دیدار برای شهرخودرویی ها، 
غیبت رشید مظاهری دروازه بان تراکتور است؛ 
چرا که این دروازه بــان به دلیل چهارکارته بودن 
نمی توانــد تراکتوری هــا را در مشــهد همراهی 
کند و این می تواند فرصت خوبی برای مهاجمان 

شهرخودرو در امر گلزنی باشد.

تقویم

تاریخ

آب و هوا

امروز

تفأل

حافظ

تفسیر نـور

نشانه های پروردگار
در آیه 109 سوره کهف می خوانیم:

ــی لَنَفِدَ  قُلْ لَــوْ کانَ الْبَحْــرُ مِــداداً لِکَلِماتِ رَبِّ
ی وَ لَــوْ جِئْنا  الْبَحْــرُ قَبْــلَ أَنْ تَنْفَــدَ کَلِمــاتُ رَبِّ

بِمِثْلِهِ مَدَداً
بگو:»اگر دریا برای)نوشتن( کلمات پروردگارم 
مرکب شــود، پیش از آن که کلمات پروردگارم 
پایان پذیرد، دریا پایان می پذیرد، هر چند دریای 

دیگری همانند آن را به کمک ]آن[   بیاوریم.

استاد قرائتی در تفسیر این آیه می گوید:
     »مــداد« به جوهــری گفته می شــود که در 
دوات ریخته می شود و وسیله کشیدن قلم روی 

کاغذ می شود.
     »کلمات رب«، یا وعده ها وآفریده هاســت 
یا حکمت ها ومفاهیم، یا وحی و هرچه نشانی 

از خدا دارد.
     نشانه های الهی، بی نهایت است وانسان 
حتــی از شــمارش و نــگارش آن ها نیــز ناتوان 

است.
    هر پدیده ای، نشانه و کلمه ای از پروردگار و 

در مسیر رشد و تربیت انسان است.

اخبار جامعه 

 رئیس کمیسیون شهرسازی 
شورای شهر مشهد:

طرح تفصیلی حوزه 
 جنوب شرق مرداد ماه
تعیین تکلیف می شود

رئیـس کمیسـیون شهرسـازی و معمـاری 
شـورای شـهر مشـهد گفـت: طـرح تفصیلـی 
حوزه جنوب شـرق مشـهد بـا جدیت ازسـوی 
حـال  در  شـهر  شـورای  کمیسـیون های 
بررسـی اسـت و در مـرداد بـرای تصویـب بـه 
پایـگاه  بـه گـزارش  جلسـه علنـی می آیـد. 
اطلاع رسـانی شـورا، مهدی نیـا بـا اشـاره 
بـه بازدیـد از ارتفاعـات حـوزه جنـوب شـرق 
و محـدوده مناطـق 7 و 8 شـهرداری بـا بیـان 
ایـن کـه طرح هـای تفصیلـی هفتگانـه شـهر 
و  تاییـد  تحویل گیـری،  مرحلـه  در  مشـهد 
تصویـب اسـت، اظهارکـرد: پـس از ایـن کـه 
طـرح حـوزه جنوب غـرب در جلسـه علنـی 
بـه تصویـب رسـید، طـرح دوم نیـز کـه شـامل 
حوزه جنوب شـرق شـهر اسـت، طبـق برنامه  
از پیش تدوین شـده به زودی در جلسه علنی 

می شـود.  مطـرح 
شـامل  شـرق،  جنـوب  حـوزه  افـزود:  وی 
شـهرداری   8 و   7 مناطـق  از  قسـمتی 
همچـون زکریـای 1 و 2، اراضـی آبشـار و 
شـهرک های سـیدی و پلیـس راه باغچـه و. 
.. می شـود. مهدی نیـا بـا اشـاره بـه ایـن کـه 
بخـش اعظـم ایـن اراضـی در تملـک آسـتان 
قدس رضوی است، افزود: برهمین اساس، 
و  شهرسـازی  کمیسـیون  و  شـهر  شـورای 
نماینـده  از  بدیـع،  اقدامـی  در  معمـاری 
در  حضـور  بـرای  قـدس  آسـتان  رسـمی 
کارگروه هـای کمیسـیون دعـوت بـه عمـل 
آورد کـه در بالاتریـن سـطح، معـاون امـلاک 
ایـن مجموعـه در جلسـات شـرکت داشـت و 
طـی یـک معرفی نامـه رسـمی از سـوی قائـم 
مقام آسـتان قـدس رضـوی، مشـاور معماری 
و شهرسـازی آسـتان قـدس نیـز بـه شـورای 
شـهر معرفـی شـد.  وی تصریـح کـرد: بسـیار 
خرسـندیم کـه براسـاس گفته هـای معـاون 
املاک آسـتان قدس رضـوی، نگاه آسـتان از 
واگـذاری زمین خـام تغییر کـرده و بـه دنبال 
یافتـن نقطـه مشـترکی بیـن حفـظ منافـع 

غبطـه وقـف و منافـع شـهر هسـتند.

رئیس شورای شهر مشهد:

پیگیر ورود شرکت توسعه 
ارتباطات ترافیکی به 

فرابورس هستیم
رئیـس شـورای شـهر مشـهد بـا بیـان ایـن 
کـه پیگیـر ورود شـرکت توسـعه ارتباطـات 
تصریـح  هسـتیم  فرابـورس  بـه  ترافیکـی 
کـرد: خوشـبختانه بـا اصـلاح سـاختارها، 
کوچک سـازی بدنـه بـدون ایـن کـه نیرویـی 
بیـکار شـود، هوشمندسـازی و تکیه بر بسـتر 
الکترونیـک که جـزو تاکیدات شـورای پنجم 
شـرکت  در  ارزشـمندی  قدم هـای  بـوده، 
توسـعه ارتباطـات ترافیکـی )الیـت سـابق( 
برداشـته شـده و برآیند این اقدامـات موجب 
کاهـش رونـد زیـان ده بـودن شـرکت شـده 

 . سـت ا
شـورا،  اطلاع رسـانی  پایـگاه  گـزارش  بـه 
محمدرضـا حیـدری، در حاشـیه بازدیـد از 
شـرکت توسـعه ارتباطـات ترافیکـی اظهـار 
کـرد: در بحـث اسـکوتر و دوچرخه سـواری 
و موتـور برقـی نیـز اقدامـات خوبـی صـورت 
گرفتـه ولـی متاسـفانه شـرایط نـرخ ارز و 
مشـکلات ناشـی از تبـادلات بـا کشـورهای 
تولیدکننـده موانعـی بـه وجـود آورده بـود. 
در آینـده نزدیـک 400 دسـتگاه دوچرخـه 
وارد چرخـه سـرویس دهی می شـود کـه بـا 
بـه  اسـتقبال شـهروندان، کمـک شـایانی 
کاهـش ترافیـک و آلودگـی هـوا و توسـعه 

فرهنـگ دوچرخه سـواری خواهـد کـرد.

پنج شنبه
2 مرداد 1399

2 ذی الحجه 1441
4 صفحه  |    شماره  4462

23 جولای1829 | ساخت نخستین ماشین تحریر2مرداد 1360 | دومین دوره انتخابات ریاست جمهوری
برکناری ابوالحسن بنی صدر از ریاست جمهوری، دولت محمدعلی رجایی را زودتر از زمان قانونی 
چهارساله روی کار آورد. شهید رجایی با 12 میلیون و 770 هزار و 50 رای و با کسب 90 درصد آرا به 
ریاست جمهوری رسید. در این دوره چهار رقیب نهایی از بین 71  ثبت نام کننده، رقابت می کردند.

ویلیام برت آمریكایی، ماشین تحریری ساخت و در این تاریخ آن را به ثبت رسانید. گفته می شود این 
ماشین،  نخستین »تایپ رایتر« بوده و در ایالت میشیگان به ثبت رسیده است. هر چند که این دستگاه 

با اقبال چندانی مواجه نشد، اما به هر حال نخستین تایپ رایتری بود که در آمریکا به ثبت رسید.

یک روایت، یک درس

افسوس مخورید
امام رضا)ع( فرمود:»عیسی بن مریم كه درودهای خداوند بر او باد به حواریان گفت:»ای بنی اسرائیل! برای از دست 
دادن چیزی از دنیا افسوس مخورید، چنان كه دنیاپرستان هر گاه به دنیایشان می رسند، برای از دست دادن چیزی 
از دین شان افسوس نمی خورند.«   الكافی، جلد۲
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خراسان به روایت خراسان

عاقبت رقابت پیرمرد با جوانان
14 شهریور سال 1345، پیرمرد 60 ساله ای 
به نام اسماعیل کریمی از اهالی قزقون، برای 
سرکشــی از مزرعه خود به راه افتــاد. بین راه 
دید که جوانان برای رام کردن یک اسب، دور 
هم جمع شده اند و رقابت می کنند. وی داخل 
جمعیت تماشاچیان شــد و برای نشان دادن 
قدرت و برتــری خود بر جوانان با آن ها شــرط 
بندی کــرد، غافــل از این کــه حیــوان مزبور، 
بسیار سرکش بود. چند لحظه اول، اسب آرام 
به راه افتاد و اســماعیل گردن خود را راســت 
کرد و به دیگران گفت:»دیدید که توانســتم!« 
اما ناگهان اسب، شیهه ای کشید و دست های 
خود را به هوا بلند کرد و شروع کرد به دویدن و 
اسماعیل را چند کیلومتری با خود برد. درآخر 
هم تکان های محکمی به خود داد و پیرمرد را 
نقش بر زمین کرد. اسماعیل بیهوش بر زمین 
افتــاد و جوانــان، او را برای معالجه به مشــهد 

منتقل کردند.

حکایت

اندیشه نگه دار
کــه  اســت  نَخشَــبی  ابوتــراب  ســخنان  از 
گفت:»اندیشه خویش را نگاه دار، زیرا که مقدمه 
همه چیزهاســت که هر که او را اندیشه درست 
باشــد، بعد از آن هر چه بــر وی بــرود از افعال و 
تذکرة الاولیا احوال، همه درست بود.« 

خاطرات سرخ
فرمانده پیش قدم

برنامه ریــزی کردیم پروازهایــی را در منطقه 
فاو انجام دهیــم. حدود 10دقیقــه مانده به 
شروع نخستین پرواز، شــهید امیر سرلشکر 
علیرضا یاســینی که فرمانده پایــگاه بود، در 
حالی که به چتر و کلاه مجهز بود، وارد آلرت 
شد و گفت:»کی نوبت ماست؟« گفتم:»برای 
پرواز شــما برنامه ریزی نشــده، مگــر این که 
دســتور بفرمایید.« در حالی که می خندید، 
گفت:»بریــم اســتارت بزنیــم هواپیمــا را 
ببینیم بلدیم یا یادمان رفته!« اصرار ما برای 
جلوگیــری از پــرواز ایشــان مؤثر نیفتــاد و به 
طرف نخســتین هواپیما که آماده برای پرواز 
بود، رفت و در چشم برهم زدنی درون کابین 
قرار گرفت. ایــن کار او باعــث روحیه گرفتن 
سایر دوستان پروازی شد، به گونه ای که برای 

رفتن به مأموریت از هم سبقت می گرفتند. 
فرماندهان شهید

تیم والیبال پیام مشهد 
از لیگ حذف شد 

سرمربی تیم والیبال پیام:فدراسیون چرا 
بدهی تیم های دیگر را نمی بیند؟ 

بالاخــره پس از کــش و قوس هــای فــراوان،  تیم 
والیبال پیام مشهد به دلیل تسویه نکردن حساب 
مالی از رقابت های لیگ برتر باشگاه های کشور 
کنار گذاشــته شــد. تیــم والیبــال پیــام از جمله 
تیم هایی است که هم فصل گذشته حاشیه های 
زیادی به همراه داشــت و هم برای حضورش در 

رقابت های پیش رو مشکلات زیادی ایجاد کرد. 
ســرمربی تیم والیبال پیام در این بــاره به فارس 
گفت: چــرا مســئولان پیــام را به دلیــل بدهی از 
لیگ کنار گذاشــتند، اما برخوردی بــا تیم خاتم 
نمی شود. مسعود آرمات افزود: قرار بود مسئولان 
باشگاه تا تاریخ  مشــخصی،   بدهی های خود را 
پرداخت کنند که متاســفانه این اتفاق رخ نداد و 
فکر می کنم به همین دلیل مسئولان فدراسیون 
تصمیم گرفتند این تیم را حذف کنند. وی ادامه 
داد: من فقط از یــک نکته تعجب می کنم؛ آن هم 
این که چــرا بدهی هــای تیمی همچــون پیام به 

چشم می آید و کسی در فدراســیون بدهی های 
تیم خاتم را نمی بیند. من فصل گذشته در اردکان 
بودم و حالا به همراه چند نفر از بازیکنان به دنبال 

طلب خود هستیم، اما به نتیجه ای نمی رسیم.
ســرمربی تیم والیبال پیام ادامه داد: مگر مدل 
بدهی ها فرق می کند؟ یکی از شــروط ثبت نام 
در لیگ تسویه حســاب با بازیکنان و مربیان بود 
که تیم خاتم این کار را نکرده است، اما در شرایط 
مشــابه تصمیم به حذف پیام گرفتند. امیدوارم 
اگر قانونی تصویب می شود برای همه تیم ها به 

صورت یکسان اجرا شود.

معاون استاندار خبر داد 

افزایش قابل تامل بستری و فوتی های کرونا 
معاون استاندار خراسان رضوی روز گذشته 
در حاشــیه برگزاری ســتاد اســتانی مقابله 
با کرونــا از افزایــش قابل تامل آمار بســتری 
و فوتی های کرونا در اســتان خبــر داد و این 
را زنگ خطری برای اســتان اعــلام کرد، از 
سوی دیگر بر اساس اعلام سخنگوی وزارت 
بهداشت، خراســان رضوی برای چندمین 
روز پیاپی جزو استان های با وضعیت قرمز در 
کشور قرار گرفت. طی سه روز گذشته سعی 
کردیم با معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار و سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد دربــاره وضعیــت مشــهد و چرایــی 
اتخاذ نکردن تصمیمــات و محدودیت های 
بیشتر برای کنترل وضعیت شیوع کرونا در 
مشــهد واســتان گفت وگو کنیم اما با وجود 
تماس های مکرر، هیچ کدام پاســخ گوی ما 
نبودند و همچنان وضعیت اطلاع رســانی و 
ارتباط با رسانه ها در ستاد مقابله با کرونای 

استان یک معضل جدی است.

 افزایش قابل تامل آمار بستری  ها و فوتی ها 	 
به گــزارش خبرگــزاری صدا و ســیما، معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداردرباره 
وضعیــت کرونــا در اســتان گفت: متاســفانه 
وضعیت اســتان به  لحاظ کرونا قرمز اســت و 
روزسه شنبه شاهد افزایش قابل توجه و تامل 
آمار بســتری ها و فوتی ها در خراسان رضوی 

بودیم کــه برای اســتان زنگ خطر محســوب 
می شــود. جعفری اظهار کرد: میزان مراجعه 
کنندگان بــه مراکــز درمانــی افزایــش یافته 
اســت که با توجه بــه محدودیت هایــی که در 
حوزه درمــان داریــم قطعا در کیفیــت درمان 
اثر خواهد گذاشــت. وی بــا بیان ایــن که این 
روزها شــاهدیم که تعدادی از کادر درمان در 
مقابله با کرونا شهید شده اند یا با این بیماری 
درگیــر هســتند، تصریح کــرد: از مــردم عزیز 
خواهش می کنیم پروتکل های بهداشــتی را 
رعایت کنند. جعفری در ادامه بــه راه اندازی 
طرح مــردم یــاران بــرای کمــک به بیمــاران 
کرونایــی اشــاره کرد و گفــت: این طــرح آغاز 
شــده و افرادی داوطلب شــده اند که در حوزه 
درمان به بیماران کرونایی کمک کنند که در 
مرحله اول 150 نفر در مراکز درمانی حضور 

پیــدا می کنند. وی با بیــان این که بــا توجه به 
وضعیت موجــود میزان نظارت ها از مشــاغل 
و صنوف مختلف بــرای رعایــت پروتکل های 
بهداشتی افزایش خواهد یافت، افزود: از این 
به بعد برخوردها با افرادی که  چه سهوی و چه 
عمدی پروتکل های بهداشتی را رعایت نکنند 
شــدید خواهد بود، در حوزه نظــارت تاکنون 
38 هزار بازدید صورت گرفته که از این تعداد 
4600  صنف اخطــار دریافت کردند و 152 
مورد نیــز پلمب شــده اســت. وی ادامــه داد: 
شهردار مشهد نیز در حوزه اماکن و حمل و نقل 
عمومی قرار شد برای اجرای بهتر پروتکل های 
بهداشــتی طرح جدید ارائه کند، همچنین از 
روز چهارشنبه اولین نقاهتگاه برای بیماران 
کرونایی راه اندازی شــد و تعدادی از بیماران 

به این نقاهتگاه منتقل می شوند.

به همت سپاه امام رضا )ع( و بهزیستی استان انجام شد 

 اهدای 420 سری جهیزیه 
به مددجویان بهزیستی 

بهــاره موفقــی/ روز گذشــته همزمان بــا ســالروز ازدواج 

حضرت علی)ع( و حضرت زهرا)س( 420 سری جهیزیه 
به همت بسیج سازندگی سپاه امام رضا )ع( و با همکاری 
بهزیستی استان، طی مراســمی به زوج های مددجوی 
بهزیســتی اهدا شــد. بــه گــزارش »خراســان رضوی«، 
سردار غفورپور، جانشین فرمانده سپاه امام رضا )ع( در 
قرارگاه شهید برونســی در این مراسم گفت: این قول را 
به مردم عزیز خواهیم داد که از هفته بســیج 98 تا پایان 
هفته دفاع مقدس امسال، چهار هزار سری جهیزیه را در 
اختیار نیازمندان استان قرار دهیم. همچنین پوریوسف، 
مدیرکل بهزیستی استان نیز در این مراسم اظهار کرد: 
هریک از این جهیزیه ها شــامل 10 قلم، بــا ارزش مالی 
تقریبا شش میلیون تومان اســت که مبلغ یک میلیارد و 
260 میلیون تومــان از هزینه این جهیزیــه را همکاران 
بســیج ســازندگی پرداخت کردند و به همین میزان نیز 
بهزیستی با کمک های دولتی وخیران هزینه کرده است. 
وی افزود: توزیع این 420 سری جهیزیه از چندماه قبل 
شروع شده   و تعداد 25 سری از آن در مشهد است که به 
طور نمادین توزیع خواهد شــد، افراد معلول که ازدواج 
کرده اند، یا فرزندان زن های سرپرست خانوار یا فرزندان 
بهزیستی، مددجویانی بودند که این جهیزیه ها را دریافت 
می کنند، البته هنوز 1200   مددجــوی دیگر داریم که 

باید جهیزیه این افراد را نیز فراهم کنیم.
محمد روحانی، مسئول بسیج سازندگی استان نیز در 
پایان این مراســم گفت: تصمیم گرفتیــم تمام اقدامات 
مان را به یاد یکی از شــهدای مشــهدی مدافــع حرم نام 
گذاری کنیــم که این اقــدام را نیــز به نام شــهید محمد 

جاودانی نام گذاری کرده ایم.

دیدار شهرخودرو – تراکتور، یک دوئل شش امتیازی:

خان اول شهرخودرو 
دیدار شهرخودرو – تراکتور، یک دوئل شش امتیازی:

خان اول شهرخودرو 

ی
ین

زئ
: ت

س
عک

اخــــبار


